

# کیهان

# دور دنیا در یک روز!

<b>۳ مأمور</b>
<b>پلیس قربانی</b>
<b>تیراندازی</b>
<b>در آمریکا</b>
<div><span></span></div> <div>در یک حادثه تیراندازی در آمریکا سه مأمور پلیس کشته و زخمی شدند.</div>
<div><span></span></div> <div>به گزارش تسنیم، به نقل از «ام‌بی‌سی‌نیوز»، در حادثهٔ تیراندازی در ایالت «پرجینیا» در آمریکا یک افسر پلیس کشته و دو مأمور دیگر زخمی شدند.در این حادثه زمانی که افسران پلیس برای رسیدگی به جاده‌های که از طریق تماس تلفنی به مرکز پلیس اعلام شده بود در محل حاضر شده بودند فردی مسلح به‌سمت سه افسر پلیس تیراندازی کرد.</div>
<div><span></span></div> <div>افسری که در این حادثه جان خود را از دست داد یکی از مأموران پلیس زن این ایالت بود که تازه هفته گذشته وارد نیروی پلیس شده و سوگند یاد کرده بود.</div>

<div><span><span></span></span></div>	<div><b>پیر اثر انفجار معدنی در شمال غرب روسیه شش نفر از جمله پنج امدادگر کشته و پنج نفر مجروح شدند.</b></div>
<div><span><span></span></span></div>	<div>به گزارش ایرنا به نقل از شبکه تلویزیونی روسیهٔ ۲۴، این حادثه در حالی دیروز در معدن</div>



سورنایا در شهر وارکونای جمهوری کومی رخ داد که سه روز پیش از آن هم بر اثر انفجار گاز متان و ریزش این معدن دو نفر کشته، هشت نفر زخمی و ۲۸ نفر ناپدید شده بودند.

خبرنگار شبکه تلویزیونی راشاتودی نیز از محل انفجار گزارش داد که احتمال کشته شدن مفقودان وجود دارد و امدادگران ممکن است یکی از دو گزینه تخلیه اسیژن از محل انفجار یا پر کردن معدن با آب را اجرا کنند تا آتش سوزی خاموش شود.

از روز پنجشنبه که حادثه اول به وقوع پیوسته بود، اقدامات امدادرسانی برای نجات معدنچیان جریان داشت و دیروز سه انفجار دیگر در معدن رخ داد.

از سرنوشت ۲۸ کارگر گرفتار شده در اعماق زمین هیچ اطلاعی در دست نیست و احتمال زنده ماندن آنها بسیار کم است.

هنگام وقوع حادثه در روز پنجشنبه هفته گذشته ۱۱۰ کارگر درداخل این معدن در عمق یک کیلومتری زمین مشغول کار بودند که به سطح زمین منتقل شدند.

در پی این حوادث در جمهوری کومی در شمال غرب روسیه، سه روز عزای عمومی اعلام شد.

<b>حمله فیل عصبانی</b>
<div><span></span></div> <div><b>یک فیل عصبانی با حمله به حضاران در یک مراسم هندوها در جنوب هند، خسارات زیادی به وسایل نقلیه آنها وارد کرد.</b></div>

به گزارش تسنیم، در جریان برگزاری این



مراسم در معبد «بهگاواتی» ایالت کرالا در جنوب هند، ناگهان یک فیل عصبانی شده و به حضاران حمله کرد.

بر اساس تصاویر منتشر شده، این فیل به راحتی موتورسیکلت و خودروها را از زمین بلند کرد و به اطراف پرت می‌کرد. روزنامه دیلی میل انگلیس گزارش داد در جریان حمله این فیل، کسی آسیب ندید اما خسارات بسیاری به وسایل نقلیه وارد شد.

<b>موارد متعددی از تجاوز جنسی در زندان‌های آمریکا گزارش شده است که تمامی آنها حاکی از تعرض نخبگان زندان‌ها به زندانیان زن است.</b>
--

به گزارش تسنیم، ۶ زندانی زن زندان نیویورک با تنظیم شکایتی علیه سوه استخوان جنسی کارمندان و نگهبانان این زندان اعتراض کردند.

این ۶ زن در اقامه دعوی خود به سازمان امور زندان‌ها با اشاره به تعدی افسران زندان‌ها به زندانیان زن، این سازمان را متهم به «فرهنگی بی‌تفاوتی» کرده‌اند که به زندانبانان اجازه سبوه استفاده از زندانیان را داده است.

سوه استفاده جنسی کارکنان یک مشکل جدی در زندان زنان نیویورک است، «ورونیکا ولا»، کیلیی که در امور حقوق زندانیان فعالیت می‌کند در بیانیه خود با ذکر این نکته افزود: در سسه زندان «بدفورد هیلز»، «تاوونیک» و «الپوین» که در نیویورک قرار دارند، آمار تعرض جنسی به شدت بالاست.

یکی از شش‌گانه توضیح داده است که چگونه افسران مکان‌های خارج از دید دوربین‌های مدار بسته را برای تعرض انتخاب می‌کردند، وکیل اسموو حقوقی زندان در این رابطه گفت: زندانیان ایالتی نیویورک بیشترین میزان سوه استفاده جنسی توسط کارکنان را در میان زندان‌های سراسر آمریکا داشته اند.

## رهای ی گروگان ۱۹ ساله از چنگال آدم‌ربان

**فرمانده انتظامی رودبار جنوب از رهای ی گروگان ۱۹ ساله در کمتر از ۴۸ ساعت خبر داد و گفت: انگیزه این آدم ربای ی اختلاف مالی اعلام شده است.**

به گزارش بانکگاه خبرنگاران جوان از کرمان، سب‌هنگ نادعلی قربلباش افزود: پنجم اسفند امسال گزارشی در مورد ربایش فردی در یکی از محله‌های شهرستان جیرفت به پلیس گزارش شد و بلافاصله پلیس بررسی موضوع را به صورت ویژه آغاز کرد.

وی تصریح کرد: با بررسی‌های تخصصی انجام شده از سوی پلیس، مشخص شد، گروگان ۱۹ ساله به یکی از روستاهای جنوبی این شهرستان انتقال داده شده است، از این روز مأموران پلیس امنیت به محل مورد نظر عزیمت کردند.

قربلباش ادامه داد: در برنامه‌ریزی عملیاتی و اقدامات اطلاعاتی سرانجام فرد ربوده شده از چنگال آدم‌ربانان آزاد و تحویل خانواده خود

و تلاش برای دستگیری عوامل اصلی آدم‌ربایی ادامه دارد.

## حوادث - اخبار کشور

۲۴ اسفند

# مترو به فرودگاه مهر آباد می‌رسد



چه میزان از قطارهای مورد استفاده تولید داخل هستند، اظهار داشت: ظرفیت فنی بیش از ۶۰ درصد واگن‌ها تولید شرکت واگن‌سازی تهران و ۴۰ درصد قطعات و تجهیزاتی است که از خارج کشور وارد می‌شود.

شهردار تهران در خصوص تعطیلی یکی از ایستگاه‌های مترو برای آماده‌سازی ایستگاه شهر آفتاب، گفت: حرکت قطارها در خط یک مناسب است و امیدواریم تا قبل از ۱۰ روز پایان سال این ایستگاه باز شود تا سنت خوب زیدات اهل قیور با اختلال مواجه نشود.

**دعوت از بخش خصوصی برای ساخت مترو**
قالیباف همچنین با اشاره به سرمایه‌گذاری

ایرانی به سمت حمل و نقل عمومی رفته و عمدتاً در این بخش سرمایه‌گذاری کنند و شهرداری تهران نیز کارکرد بخش خصوصی در حوزه ساخت مترو را تضمین می‌کند.

شهردار تهران افزود: با ورود بخش خصوصی که مصوبه شورای شهر تهران را دارد، بخش زیادی از مشکلات در این حوزه مرتفع و به کار متروسازی سرعت بیشتری داده خواهد شد.

قالیباف افزود: به جای آنکه شهرداری تهران در حوزه مترو و سرمایه‌گذاری و تولید خدمات باشد، بخش خصوصی می‌تواند خدمات را تولید و شهرداری تهران نیز نسبت به خرید آن اقدام کند که این اتفاق بزرگی است و ما از همه سرمایه‌گذاران بخش خصوصی از جمله بانک‌ها و شرکت‌های سرمایه‌گذاری داخلی دعوت خواهیم کرد و اگر ظرفیت بخش داخلی به متروسازی اقبالی نداشته باشیم، ما نسبت به جذب سرمایه خارجی اقدام خواهیم کرد.وی با بیان اینکه علاوه بر حوزه حمل و نقل، شورای شهر تهران نسبت به سرمایه‌گذاری در حوزه آی‌تی‌اس شهری نیز اجازه ورود بخش خصوصی را داده است، گفت: سرعت و شتاب تکنولوژی به قدری زیاد است که بخش زیادی از تجهیزات قبل از آنکه نیاز به تعمیرات پیدا کنند، منقرض می‌شوند و این نشان‌دهنده سرعت بالای تکنولوژی است و امیدواریم بخش خصوصی در این حوزه نیز توجه ویژه داشته باشد. شهردار تهران با بیان اینکه وقتی مدیران بخش دولتی اقدام به تولید تکنولوژی یا خدمات می‌کنند، قیمت تمام شده بالا است، گفت: با ورود بخش خصوصی می‌توان با قیمت کمتری خدمات را تولید کرد.

# کشف یک هزار و ۲۶۹ کیلو گرم مواد مخدر در استان‌های فارس و سیستان و بلوچستان

نامحسوس، موفق به شناسایی یک دستگاه ترابر در محور شیراز- جهرم شدند که پس از متوقف کردن

و بازرسی از آن ۲۴۰ کیلوگرم هروئین کشف شد.

برای هم‌چنین گفت: در ادامه این عملیات و برای انهدام کامل شبکه حمل مواد مخدر، مأموران موفق شدند دو دستگاه خودرو پراید و پژو را در

ورودی شیراز، توقیف و سه متهم را دستگیر کنند.
در بازرسی از این ۲ خودرو هم یک کیلو و ۴۰ گرم شیشه کشف شد.

این مقام ارشد انتظامی به انجام عملیات توسط مأموران انتظامی شهرستان «لاړستان»،

اشاره و اضافه کرد: مأموران پاسگاه «هرمود عباسی» این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه تانکر حامل روغن مایع خوراکی که از مسیر هرمزگان به سمت فارس در حال حرکت بود، متظنون و بلافاصله آن را متوقف کرده و در بازرسی از

## هوا در نیمه شمالی کشور سرد می‌شود

جنوبی، جنوب یزد، شمال فارس و شمال کرمان

پیش بینی می‌شود.

وظیفه با اشاره به رگبار و زعد و برق و وزش موجب بارش خواهد شد از خروج تدریجی آن در روز

چهارشنبه از مرزهای شرقی کشور خبر داد و گفت: بر این اساس بارش باران گاهی با زعد و برق و وزش باد و در مناطق مستعد، تگرگ و همچنین اختلال در

تردد جاده‌های کوهستانی البرز به دلیل بارش و مه و آلودگی طی امروز و فردا پیش بینی می‌شود که در

وی و در خصوص وضعیت بارش طی امروز گفت: امروز بارش باران گاهی با زعد و برق و وزش باد در

استان‌های گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی و خراسان رضوی و بارش باران و برف در ارتفاعات البرز و رگبار و زعد و برق و وزش در خراسان

## انهدام قمار خانه مجازی

ریال از دست داده ام.

رئیس پلیس فتا استان مازندران افزود: پس از هماهنگی با مرجع قضائی، مأموران با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسائی مالک این قمارخانه مجازی شدند. سرهنگ محمدنژاد تصریح کرد: پس از شناسایی متهم، کارآگاهان با هماهنگی مرجع قضائی، متهم را که با ارائه این بازی برای خود منبع درآمدی کلان ایجاد کرده بود، در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند.رئیس پلیس فتا مازندران در خاتمه به کاربران فضاهای مجازی گوشزد کرد که فریب تبلیغات دروغین و فریبنده اینترنتی را نخورند، چون این تبلیغات اغوا کننده، بیشتر برای ترغیب کاربران

## جشن نیکو کاری از ۱۲ تا ۱۴ اسفند بر گزار می‌شود

**معاون مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی(ره) گفت: جشن نیکوکاری امسال با شعار «پهار همدلی شکوه مهربانی» در روزهای ۱۲ تا ۱۴ اسفند ماه در ۶۵ هزار پایگاه سراسر کشور برگزار می‌شود.**

مصطفی خاکسار در نشست خبریای که به منظور ارائه برنامه‌های جشن نیکوکاری امسال برگزار شد، اظهار داشت: جشن نیکوکاری امسال با شعار پهار همدلی شکوه مهربانی در روزهای ۱۲-۱۳ و ۱۴ اسفند برگزار می‌شود که این طرح از حیث طرح‌های مشارکتی کمیته امداد امام خمینی(ره) جزء طرح‌های پایانی به شمار می‌آید.

وی افزود: جشن نیکوکاری امسال با مشارکت وزارت آموزش و پرورش برگزار می‌شود که ۱۵ هزار پایگاه در سطح شهر و ۵۰ هزار پایگاه در مدارس آماده جمع‌آوری کمک‌های مردمی هستند.معاون مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) بیان کرد: سال جدید با تغییر مدیریت قدم موثری در استفاده از تبلیغات در رسانه‌ا برای تقویت و گسترش فرهنگ نیکوکاری و انفاق برداشتیم که حاصل آن انجام کمک طرح‌های مردمی برای رفح نیازمندان بود.

امی تصریح کرد: در طرح‌های مشارکتی کمیته امداد و همچنین(ره) رویکرد مردمی شدن برای ارائه خدمات نیازمندان از سوی هیئت‌امنا در نظر گرفته شد و در این راستا ۹۴۰ مرکز در سراسر کشور تشکیل شده است که

# حوادث - اخبار کشور

۱۰ اسفند ۱۳۹۴
دوشنبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۴
جمادى الاول ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۲۹۳

<div><b>برنامه محافل و مساجد</b></div>
<div><b> * مسجد محمد رسول‌الله(ص) خیابان ولیعصر، بالاتر از پارک وی، زعفرانیه</b></div>
<div>- محفل انس با قرآن و سئوگاره یاس نبوی با حضور روشندان قرآنی</div>
<div>- امروز از ساعت ۱۷ الی ۲۰</div>

<div><b>حوادث کوتاه از کشور</b></div>
<div><span></span></div>

**برنج قاچاق به مقصد نرسید**

اراک- خبر گزار وی صدا و سیما: جانشین فرماندهی انتظامی استان مرکزی گفت: محموله ۲۳ تنی برنج قاچاق از یک کامیون در یکی از ورودی‌های شهر اراک شناسایی شد.

سرهنگ سپهبدن افزود: این محموله به ارزش یک میلیارد و ۵۰ میلیون ریال از یکی از شهرهای مرزی به مقصد پایتخت باگیری شده بود. وی ادامه داد: در این ارتباط یک نفر دستگیر شد.

**اسیدپاشی با انگیزه زورگیری**

سمنان- فارس: ۲ دختر جوان سمنانی عمر روز شنبه سی از خروج از یک آرایشگاه زنانه مورد حمله فردی ناشناس قرار گرفته و در اثر اسید پاشی دچار سوختگی شدند.

مصدومان از ناحیه صورت و بدن دچار آسیب شدند و مرد جوان اسیدپاش که قصد زورگیری از ۲ زن جوان را داشته، متواری شد و پلیس این پرونده را در دست بررسی دارد.

**توقیف برنج قاچاق**

سرویس شهرستان‌ها: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان یزد گفت: روز شنبه مأموران ایستگاه بازرسی شهید مدنی به یک دستگاه تریلی کشنده اسکانیا که از جنوب کشور عازم «تهران» بود مشکوک

شده و خودرو را مورد بازرسی قرار دادند.

سرهنگ محمدرضا مزیدی افزود: در بازرسی از این تریلی ۲۳ تن

برنج خارجی قاچاق فاقد مجوز گمرکی به ارزش یک میلیارد و ۴۰۰

میلیون ریال کشف و در این ارتباط یک متهم دستگیر شد.

**جاسازی ۶۴۴ کیلو تریاک در خودرو**

بندرعباس -ایرنا- فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: با تلاش مأموران انتظامی این استان و کنترل مجرورهای مواصلاتی در ۲۴ ساعت گذشته، ۶۳۴ کیلو و ۴۵۵ گرم تریاک از یک دستگاه خودرو کشف شد.

سرتیب عزیزالله ملکی افزود: این محموله موادمخدر به طرز ماهرانه‌ای

در خودرو جاسازی شده بود که با هوشیاری و دقت مأموران کشف و در

این ارتباط یک نفر قاچاقچی دستگیر شد.

**سانحه رانندگی ۲ قربانی گرفت**

سسمان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس‌را استان گفت: ساعت ۱۲ روز شنبه در ۲۲ جاده نظامی سمنان یک دستگاه سواری پراید به رانندگی یکنفر ۵ ساله و سرنشینتی فردی ۵۲ ساله با کامیون بنز تصادف کرده و در حین تصاد جراحات وارده در دم فوت کردند. سرهنگ حسن خسرو جردی علت این سانحه را تخطی از سرعت مطمئنه از سوی راننده پراید اعلام کرد.

**رائش زمین در سردشت**

مهاباد- ایرنا: فرماندار سردشت در جنوب آذربایجان غربی از رانش زمین در این شهرستان خبر داد.

عزیزحسنی افزود: این حادثه عصر روز شنبه در نزدیکی شهرک صنعتی ششپر ربط از توابع شهرستان سردشت اتفاق افتاد و در اثر آن، خط لوله انتقال گاز به شهر سردشت دچار انفجار و آتش سوزی شد. وی

تصریح کرد: این حادثه خسارت جانی نداشت.

**قطار به کاروان شتر زد**

طیس- خبرگزاری صدا و سیما: برخورد ۵ نفر شتر با قطار باری طیس

تربت حیدریه در محدوده راه‌آهن طیس حادثه‌ساز شد.

در اثر این حادثه که شب یکشنبه در کیلومتر ۵۰ شهر طیس رخ

داد ۲ نفر شتر به شدت مصدوم و تلف شدند.

**سارق جاعل به دام افتاد**

آستارا- خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی آستارا گفت: مأموران انتظامی آستارا دیروز یک مرد ۳۲ ساله اردبیلی را به جرم سرقت و جعل اسناد دولتی در خانه‌ای در شهر آستارا دستگیر کردند.

سرهنگ مهدی‌زاده افزود: وی به ۱۲ فقره سرقت از منازل و ۳۰۰ فقره جعل اسناد پزشکی اعتراف کرد.

**بر خورود خونین اتوبوس با تریلر**

کاشان - ایرنا: بر برخورد یک دستگاه اتوبوس با تریلر در بزر گراه کاشان

۳ نفرز ۳ کشته و ۱۱ مصدوم برجا گذاشت.

مسئول مرکز فوریت‌های پزشکی شهرستان نطنز گفت: این حادثه بامداد یکشنبه در کیلومتر ۵ نطنز نرسیده به بل «جزن» رخ داد.

حسین مخلصی افزود: کارشناسان اورژانس ۱۱۵ نطنز با حضور در محل حادثه مصدومان را به بیمارستان خاتم‌الانبیای نطنز منتقل کردند.

علت این حادثه سرعت غیرمجاز، بی‌احتیاطی و رعایت نکردن فاصله طولی اتوبوس با تریلر اعلام شد.

**دستگیری قاچاقچیان نارنگی**

زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان گفت: در پی کسب خبری مبنی بر دیوی مقادیر قابل توجهی نارنگی پاکستانی قاچاق در یکی از سردخانه‌های شهر زاهدان کارآگاهان پلیس

آگاهی استان بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

سرهنگ ابراهیم ملاشاهی افزود: مأموران انتظامی در بازدید از این محل ۱۴۳ تن نارنگی پاکستانی قاچاق را از این سردخانه کشف کردند. وی با بیان اینکه ربرابر اعلام کارشناسان، ارزش ریالی میوه‌های کشف شده ۲ میلیارد و ۸۲۵ میلیون ریال برآورد شده است، خاطر نشان کرد: در این ارتباط ۹ متهم دستگیر و پس از تکمیل تحقیقات به مراجع قضایی معرفی شدند.

**سارق طلافروشی شناسایی شد**

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اردکان گفت: مأموران پلیس این شهرستان سارقی را که اقدام به سرقت ۲۶ حلقه انگشتر طلا از یک مغازه کرده بود شناسایی و دستگیر کردند.

سرهنگ سیدرضا صدقیان افزود: مأموران کلانتری می‌کنند و استفاده از دوربین‌های مداربسته بازار و مغازه‌ها، چهره سارق را شناسایی و مشخصات کامل وی را به دست آوردند.

وی، ضمن اشاره به هماهنگی قضایی ادامه داد: مأموران پلیس در یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستسگیر و در بازرسی انجام شده تمامی طلاهای سرقتی را کشف و به‌مالباخته تحویل دادند.

**آتش‌سوزی منزل مسکونی**

زنجان- فارس: فرمانده انتظامی سلاطینیه گفت: در پی اعلام یک مورد آتش‌سوزی منزلی در این شهرستان بلافاصله گشت پلیس برای بررسی موضوع به محل اعزام شد.علی تقی‌لو با اشاره به اینکه در بررسی اولیه مشخص شد آتش‌سوزی منزل در اثر انفجار گاز در داخل اتاق خواب صورت گرفته است، افزود: با کمک اگالی و آتش‌نشانی آتش مهار شد و خوشبختانه خسارت جانی نداشت.

**قاچاق سیگار**

زنجان- فارس: رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان زنجان از کشف ۲۷۸ هزار نخ سیگار قاچاق به ارزش ۵۵۶ میلیون ریال خبر داد. شهram مقدم گفت: این کالا از یک واحد مسکونی در شهر زنجان کشف شد.

**کشف یک تن و ۶۰۰ کیلو ماهی فاسد**

کرج- کربس استان: فرماندار دامپزشکی کرج دیروز از کشف و ضبط یک هزار و ۶۰۰ کیلوگرم انواع ماهی تاریخ مصرف گذشته و فاسد

در این شهرستان خبر داد.محمود قاضی افزود: این میزان ماهی در بازرسی‌های انجام شده توسط اکیپ‌های نظارتی بهداشتی از واحدهای عرضه فراورده‌های خام دامی سطح شهرستان کرج جمع‌آوری شد.